Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 24
Datum verslag 12-04-2024
Insolventienummer F.05/13/1026
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000318782:F001
Datum uitspraak 01-10-2013
R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr R.]J. Borghans

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Red willow Racing B.V. 12-04-2024
24

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Westervoort 12-04-2024
Vestigingsadres aan Het Ambacht 46-48 te (6931 EZ) Westervoort 24
Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 34204435

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel zijn de activiteiten het optreden als 12-04-2024
beheersmaatschappij van-, de import en export van- en gro9othandel in 24
klassieke voortuigen, de reparatie, inkoop, restauratie, verkoop, taxatie en

bemiddeling bij aan- en verkoop van motorvoertuigen, alsmede

goederenvervoer.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2012 € 327.905,00
2011 € 364.845,00
2010 € 297.565,00

2009 € 289.286,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7a816fec-bbb6-ee11-a881-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=96321b1a-6160-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 1.584,37

Verslagperiode

van
12-10-2023
t/m

10-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
24 11 uur 6 min

totaal 11 uur 6 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode heeft voornamelijk in het teken gestaan van
het afronden met betrekking tot de kwestie over de genoemde fiscale
procedure.

12-04-2024
24

12-04-2024
24

12-04-2024
24

12-04-2024
24



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Dit hoofdstuk ik reeds in de verslagen van voor het digitaliseren van dit 12-04-2024
dossier afgewikkeld. 24

1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen
1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 12-04-2024
24

3

Toelichting

Dit hoofdstuk ik reeds in de verslagen van voor het digitaliseren van dit
dossier afgewikkeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Dit hoofdstuk ik reeds in de verslagen van voor het digitaliseren van dit 12-04-2024
dossier afgewikkeld. 24

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Dit hoofdstuk ik reeds in de verslagen van voor het digitaliseren van dit 12-04-2024
dossier afgewikkeld. 24

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

12-04-2024
24

Toelichting vordering van bank(en)

Dit hoofdstuk ik reeds in de verslagen van voor het digitaliseren van dit
dossier afgewikkeld.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Dit hoofdstuk ik reeds in de verslagen van voor het digitaliseren van dit 12-04-2024
dossier afgewikkeld. 24

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
In het laatste papieren verslag is aangegeven dat er in de 12-04-2024

belastingprocedure vonnis is gewezen en er gekeken zou worden naar de 24
vervolgstappen.

In de afgelopen verslagperiode is een verzoek tot teruggave omzetbelasting
gedaan bij de Belastingdienst over de vijf jaren voorafgaand aan het
faillissement.



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 64.710,24
Toelichting

Betreft salaris curator ad € 45.013,29 en het UWV ad € 19.696,95.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 48.807,00
Toelichting

Betreft niet betaalde aanslagen omzetbelasting, loonheffingen en
motorrijtuigen alsmede de daarover berekende rente en kosten.

8.3 Pref. vord. UNV

€ 8.216,63

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 372.298,93

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de wijze van afwikkeling kan de curator op dit moment geen
mededelingen doen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie met bestuurder, curator moedervennootschap alsmede de
Belastingdienst inzake het verzoek teruggave omzetbelasting.

12-04-2024
24

12-04-2024
24

12-04-2024
24

12-04-2024
24

12-04-2024
24

12-04-2024
24

12-04-2024
24



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Dit hoofdstuk ik reeds in de verslagen van voor het digitaliseren van dit 12-04-2024
dossier afgewikkeld. 24

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de aankomende verslagperiode zijn werkzaamheden 12-04-2024
voortzetten met betrekking tot: 24

e Afwikkeling verzoek teruggave omzetbelasting

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment kan de curator geen mededelingen doen over de verwachte 12-04-2024
termijn van afwikkeling van het faillissement. 24

10.3 Indiening volgend verslag

| 12-10-2024 12-04-2024
24

10.4 Werkzaamheden overig

NB: aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden 12-04-2024
ontleend. Het verslag is bedoeld om derden te informeren over de voortgang 24

van het faillissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator

meent dat bepaalde informatie in dit stadium openbaar kan worden gemaakt.

Aangaande die informatie heeft de curator getracht een en ander zo

zorgvuldig mogelijk te formuleren, maar derden dienen zich te realiseren dat

sommige informatie bewust dan wel onbewust door de curator niet kan zijn

opgenomen in het verslag.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


